
5096 kcal

29 %

33 %

2.2 %

8.7 %

7.2 %

23.7 %

5 %

1.52 %

0.89 %

0.45 %

0.10 %

13.0 mg/kg

120 mg/kg

115 mg/kg

1.7 mg/kg

40 mg/kg

1.89 %

2.00 %

0.60 %

0.80 %

1.15 %

0.34 %

16000 IU/kg

1500 IU/kg

400 IU/kg

200 mg/kg

12 mg/kg

24 mg/kg

150 mg/kg

60 mg/kg

30 mg/kg

0.064 mg/kg

1.5 mg/kg

4 mg/kg

2300 mg/kg

5.2 

11.4 g/kg

58.7 g/kg

5.4 g/kg

5.8 %

100% recyklovatelný obal.

Appetitt je funkční krmivo pro psy 
obohacené o aktivní složky pocházející z 
norské přírody. Každý výrobek je speciálně 
přizpůsoben různým nutričním potřebám 
všech plemen, takže vždy najdete krmivo, 
které přesně splňuje požadavky vašeho 
psa.

Appetitt Extreme je vytvořen pro velmi aktivní dospělé psy s 
vysokým výdejem energie. Vysoký obsah tuků, prebiotických látek a 
snadno stravitelných bílkovin zvířecího a mořského původu 
pomáhají vašemu psímu parťákovi dosáhnout maximálního výkonu 
během aktivit, u kterých je potřeba vynaložit mnoho energie, jako je 
například namáhavý výcvik nebo lov. V kombinaci s karnitinem 
podporuje vysoký obsah tuku spalování mastných kyselin. S 
výjimkou rýže je krmivo bez obilovin a s vysokým obsahem 
hydrolyzovaných bílkovin. Díky tomu se v něm nachází jen velmi 
malé množství složek, které by mohly vést k intoleranci a alergiím. 

Krmivo obsahuje přírodní antioxidanty, jako jsou například vitamín E 
a rozmarýn, a rovněž přírodní glukosamin a chondroitin z lososa a 
kuřete pro zdraví kloubů a kostí vašeho čtyřnohého miláčka. 
Antarktická krunýřovka krillová přispívá ke zdravé kůži, srsti a 
kloubům vašeho psího parťáka a dodává mu esenciální omega-3 
mastné kyseliny EPA a DHA ve formě fosfolipidů. Frukto-
oligosacharidy (FOS) a mannan-oligosacharidy (MOS) pomáhají 
dobrému trávení a beta-glukany z kvasinek slouží k udržení 
pevného zdraví vašeho pejska.

Složení
Živočišný tuk z kuřete, sušená živočišná bílkovina z kuřete, bramborový škrob, hydrolyzovaná živočišná 
bílkovina z kuřecího masa (11 %), rýže, hrachový škrob, sušená krunýřovka krillová (Euphausia superba), 
hydrolyzovaná mořská bílkovina z lososa (3 %), sušená bílkovina z mořských ryb, sušená řepná dužina, 
lignocelulózy, rybí tuk, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, frukto-oligosacharidy (FOS), mannan-
oligosacharidy (MOS), uhličitan draselný, beta-glukany z kvasnic, rozmarýn.

Appetitt Extreme obsahuje vysoké množství 
energie a živin, takže je perfektním krmivem pro 
velmi aktivní pejksy, kteří se téměř nezastaví – 
trénují, závodí, loví. Potřebné množství kalorií 
pochází z tuku, který má pozitivní vliv na výkon 
vašeho pejska během vytrvalostních aktivit. 
Průměrné množství denního příjmu závisí na 
tělesné hmotnosti a věku vašeho psího parťáka. 
Porce se může lišit +/- 20 % vzhledem k 
individuálním potřebám zvířete pro udržení 
optimální tělesné váhy. Nezapomeňte, že by váš 
mazlíček měl mít vždy přístup k čerstvé pitné 
vodě. Krmivo skladujte na suchém a chladném 
místě.

250 mg/kg
500 mg/kg

0.2 %
0.15 %
0.08 %

93 % 
13 %
46 %

Váha psa (kg)
Vysoká aktivita, lovení, 

výcvik a běhání (3–6 hodin 
denně) (g/den)

Vysoká aktivita, lovení, výcvik a 
běhání (více než 6 hodin denně) 

(g/den)

10 160 280
15 200 385
20 260 490
25 310 570
30 350 650
35 400 745

40 450 835

45 520 900

50 590 985

55 650 1050

60 710 1130

EXTREME
Kompletní krmivo pro vysoce aktivní dospělé psy

MEDIUM
KIBBLE

Jak krmit pejska Funkční látky
Antioxidanty: Vitamín E (α- tokoferol) 
Aminokyseliny: L-methionin 
FOS (frukto-oligosacharidy) 
MOS (mannan-oligosacharidy) 
Beta-glukany

Kvalita bílkovin
Procento celkových dietních bílkovin ze 
zvířecích nebo mořských zdrojů 
Hydrolyzovaný protein
Hydrolyzovaný protein / Celkový protein

ENERGETICKÝ OBSAH

Metabolizovaná energie 
na kg (FEDIAF 2021)

ANALYTICKÉ 
SLOŽKY 

Protein

Hrubý tuk

Hrubá vláknina

Diétní vláknina

Hrubý popel

NFE (extrakt bez dusíku - 
sacharidy kromě vlákniny)

Vlhkost

MINERÁLY

Vápník

Fosfor

Sodík

Hořčík

STOPOVÉ PRVKY

Měď

Zinek

Železo 

Jód

Mangan

AMINOKYSELINY

Arginin

Lysin

Methionin

Methionin & Cystein

Theronin

Taurin

VITAMÍNY

Vitamín A

Vitamín D3

Vitamín E

Vitamín C

Thiamin

Riboflavin

Niacin

Kyselina pantothenová

Pyridoxin

Kyanokobalamin

Biotin

Kysolina listová

Cholin

MASTNÉ KYSELINY

Omega 6/Omega 3

Omega 3

Omega 6

EPA (C 20:5) + DHA (22:6)

Kyselina linolová




